ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
ев- Лк, yg?

~| ГО внесении изменений
в приказ от 04.09.2023 № 172/4

1 L в В связи с организационными изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 04.09.2023 № 172/4 «О
формировании комиссии по контролю за выполнением работ по Контракту от
15.07.2023 № 04/23/ОКЭ/44/ПМП»(далее - Приказ):

1.1. Дополнить Приказ следующим пунктом:
«1.2.13. Колязинов О.Ю. - инженер Отдела технического контроля Управления

капитального строительства и реконструкции №2»;
1.2. Текст пункта 5 Приказа: «Начальнику Отдела технического надзора

Теплых В.В., начальнику Отдела строительного контроля Куракину К.С. и начальнику
Производственно-технического отдела Беляеву А.А:» заменить текстом «Начальнику
Отдела технического надзора Теплых В.В., начальнику Отдела строительного контроля
Куракину К.С., начальнику Производственно-технического отдела Беляеву А.А. и
инженеру Отдела технического контроля Управления капитального строительства и
реконструкции № 2 Колязинову О.Ю.:».

2. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
капитальному строительству.

4. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления маркетинга
и медиакоммуникаций Шишмакову Д.Э. опубликовать настоящий Приказ на сайте
СПбГУ.

Проректор по капитальному строительству
1

Д.Н. Энгельке

J

mailto:org@spbu.ru